
DOA-010025,1................

Uchwała nr 6633 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia34 k41.e41',.`e 2022r.

w sprawie przyjęcia projektu aneksu do umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu pn.
„MAMY RADY NA ODPADY", planowanego do realizacji w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego Województwa Opolskiego 2014-2020, Oś priorytetowa V.Ochrona
środowiska, dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działania 5.2 Poprawa gospodarowania
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.
2022 poz. 547) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt aneksu do umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu pn. „MAMY RADY
NA ODPADY", planowanego do realizacji w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Województwa Opolskiego 2014-2020, Oś priorytetowa V. Ochrona środowiska, dziedzictwa
kulturowego i naturalnego, Działania 5.2 Poprawa gospodarowania odpadami komunalnymi,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


